1 Overstreget. — 2 Læs: postera — 3 Tilføj: se
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restitutis guardiano cenobii clauibus. Porro, hiis ita gestis, ffra- 
tres in cenobio suo vsque ad festum sanctissime trinitatis domino 
seruientes permanserunt, depositis in ciuitate pecuniis, quarwm 
ipsi, dum effugandi essent, receperant, siquidem fratres subditi 
in Danica moneta singuli tres florenos seu valorem trium flore- 
norum, excepto religioso fratre Mathia sacerdote, qui conuentum 
Suenburgensem petiit, ibique deo ad modicum tempus famula
batur, a quo postea egressus ad vitam secularem, tandem in 
mari Baltico finem suum compleuit ibique submersus est. Ce
terum in festo sancte trinitatis, cum ffratres in choro kyrieeleyson 
inchoassent, predictus sacerdos Sueno denuo rediit, cenobium 
nostrum cum multitudine ciuium ingrediens, fratres e vestigio 
expulsurus, habens regie maiestatis literas, quibus precipiebatur 
prefatis ciuibus, quatenus sacerdoti domini Magni Goe tutum 
ferrent opem, ffratres e monasterio expellendo. Porro fratres no
luerunt ante commestionem locum exire; remanserunt igitur ciues 
cum fratribus prandentes; prandio vero facto, fratres e cenobio 
extruserunt etc.

De conuentu Randrusiensi.
Anno domini m. d. xxx. post innumera scandala1 fratrum 

et molestias hereticorum, cum Magnus Gioe, simul tutor et pro
curator hereticorum et ipse hereticissimus,2 accepisset 3° literas a 
rege Frederico super expulsione fratrum minorum de conuentu 
Randrusiensi, misit prefectum suum Randrusiam. Qui intrans 
cenobium nostrum cum proconsule et prefecto vrbis, ostendebat 
literas regias, quibus continebatur, quomodo rex Fredericus loco 
conuentus Flensburgensis et in compensationem diutini seruitii, 
quod exhibuisset regie maiestati3. Quibus guardianus, nempe 
Joannes Jodoci, respondebat, se nequaquam conuentum suum 
propter has literas relicturum. Cui illi: non plus (inquiunt) curas 
regiam maiestatem? Quibus ille: regie (inquit) maiestati debitam 
exhibiturus sum reuerentiam. Dixerunt igitur ei: pete dilationem 
in aliquod tempus; quod et fecit. Statim concesserunt igitur eis

1 Overstreget. — 2 Overstreget. Læsningen af de første Ord er usikker; 
Knudsen troer, at der mulig skal læses: simultanée et protector, — 3 Knudsen 
foreslaar at hjælpe paa Sammenhængen ved at tilføje: ei conuentum fratrum 
minorum Randrusiensem dedisset.
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dilationem vsque in dominicam sequentem, qua et eos hoc ordine 
expulerunt. Cum enim frater Hennichinus proditor audisset 
guardianum portario in ambitu dicentem, ne hora, qua super- 
uenturus esset prefectus vrbis cum ceteris ad expellendum fratres, 
portam aperiret, exiuit ad prefectum vrbis, dicens ei, quod guar- 
dianus nollet ei apud portam loqui, sed in ecclesia apud cancellos. 
Veniens igitur prefectus vrbis et portam pulsans, misit eum ffrater 
Clemens portarius ad cancellos, vadens ad vocandum guardianum. 
Quibus interim aperuit cancellos frater Hennichinus. Qui ceno- 
bium ingressi et portario cum guardiano in ambitu obuiantes, 
postulauerunt guardianum, vt regiis literis iam satisfaceret. 
Quibus ille: nequaquam (inquit) propter has literas monasterium 
nostrum relicturi sumus. Cui iratus prefectus comminabatur ei, 
perinde ac regie maiestati rebelli, et1 egredi vellet cum ceteris 
multis per cancellos introgressis, et portarius portam aperuisset, 
veniens proditor frater Hennichinus: noli prefecto2 (inquit) sic 
exire; si enim sic exierit3, cenobium hoc per annum non habebis. 
Cui prefectus obtemperans, ad guardianum regressus: manebo 
(inquit) vobiscum hodie, ponens ollam meam hodie ad ignem cum 
olla vestra. Remansit igitur cum ceteris, et omnes denique inde 
expulit fratres, reseruans locum Magno Goe etc.